
MĚSTSKÝ ÚŘAD SOKOLOV 
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Odbor stavební a územního plánování 
 

     
ČÍSLO SPISU: 

ČÍSLO JEDNACÍ: 

ČÍSLO EVIDENČNÍ: 

SUP/119192/2018/KAZIV 
MUSO/11201/2019/OSÚP/KAZI 
13455 

  
 
 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Kamila Živná 
354 228 236, 601 393 198 
kamila.zivna@mu-sokolov.cz 

  

     
DATUM: 28. ledna 2019    

 
 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 
Městský úřad Sokolov, odbor stavební a územního plánování, jako příslušný správní orgán vydal 
rozhodnutí č. j. MUSO/1361/2019/OSÚP/KAZI dne 17. ledna 2019, které se týká stavby: 

"II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky k. ú. Horní  Nivy" 
 
 

 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v rozhodnutí na straně druhé a to tak, 
že text zřejmé nesprávnosti: 

„Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezuje pozemek parc. č. 628/1 
(lesní pozemek), 528/2 (lesní pozemek), 628/4 (lesní pozemek), 1157/1 (ostatní plocha), 820/4 (ostatní 
plocha), 913/1 (ostatní plocha) v k. ú. Horní Nivy Sokolova  v šíři 1 m na každou stranu                          
od projektované trasy, dle koordinační situace C.3 v měřítku 1:500 projektové dokumentace 
vypracované Ing. Bohumilem Fišerem – autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ČKAIT 
0401993 s datem 09/2018. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu a nového závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru KK ÚO Sokolov.“ 

 

opravuje textem: 

„Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezuje pozemek parc. č. 628/1 
(lesní pozemek), 628/2 (lesní pozemek), 628/4 (ostatní plocha), 1157/1 (ostatní plocha), 820/4 (ostatní 
plocha), 913/1 (ostatní plocha) v k. ú. Horní Nivy Sokolova  v šíři 1 m na každou stranu                          
od projektované trasy, dle koordinační situace C.3 v měřítku 1:500 projektové dokumentace 
vypracované Ing. Bohumilem Fišerem – autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby, ČKAIT 
0401993 s datem 09/2018. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 
stavebního úřadu a nového závazného stanoviska Hasičského záchranného sboru KK ÚO Sokolov.“ 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) zákona č.500/2004 Sb. (správní řád)  správního řádu, jsou 
v řízení o žádosti žadatel a další dotčené osoby, na které se pro společenství práv nebo povinností 
s žadatelem musí vztahovat rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace,                                              
Lesy České republiky, s. p., Karlovarský kraj, Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.,  

 



Č.j. MUSO/11201/2019/OSÚP/KAZI str. 2 

 
Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst.2) zákona č.500/2004 Sb.( správní řád ) ve znění pozdějších předpisů            
( dále jen „správní řád“) jsou též další dotčené osoby, pokud mohou být rozhodnutím přímo dotčeny                        
ve svých právech a povinnostech :  

Vlastimil Kříž, Státní pozemkový úřad, Miroslav Kulhavý, Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., Obec Dolní Nivy, Povodí Ohře, státní podnik 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
k odboru stavebního úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje podáním u Městského úřadu Sokolov, 
odboru stavebního a územního plánování. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 
 
 
 
 
         „otisk úředního razítka“ 
 
 
  
Kamila Živná, v. r.  
referent odboru stavebního a územního plánování 
 
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) § 109 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů: 
1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, IDDS: 2kdkk64 
 sídlo: Chebská č.p. 282, 356 01  Sokolov 1 
2. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
3. Karlovarský kraj, IDDS: siqbxt2 
 sídlo: Závodní č.p. 353/88, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
4. Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IDDS: mz4chhv 
 sídlo: Staré náměstí č.p. 69, 356 01  Sokolov 1 
5. Vlastimil Kříž, Horní Nivy č.p. 25, Dolní Nivy, 356 01  Sokolov 1 
6. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
7. Miroslav Kulhavý, Huntířovská č.p. 79/3, Praha 9-Kbely, 197 00  Praha 97 
8. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
9. Obec Dolní Nivy, IDDS: d57aubx 
 sídlo: Dolní Nivy č.p. 75, 356 01  Sokolov 1 
10. Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
  
dotčené správní úřady (dodejky): 
11. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Dopravní inspektorát Sokolov - komunikace, (KRPK- 
      76992/ČJ-2018-190906, ze dne 09. 10. 2018),  IDDS: upshp5u 
 sídlo: Závodní č.p. 386/100, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
12. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: siqbxt2 



Č.j. MUSO/11201/2019/OSÚP/KAZI str. 3 

 
 sídlo: Závodní 353/88, 360 21  Karlovy Vary 
13. Městský úřad Sokolov, odbor dopravy, Rokycanova č.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
14. Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova č.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
15. Obecní úřad Dolní Nivy, Dolní Nivy č.p. 75, 356 01  Sokolov 1 
16. Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech, (KHSKV  
      11187/2018/HOK/Daš, ze dne 23. 10. 2018),IDDS: t3jai32 
 sídlo: Závodní č.p. 360/94, Dvory, 360 06  Karlovy Vary 6 
17. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, územní odbor Sokolov, (HSKV-2734-2/2018-SO,                  
      ze dne 03. 10. 2018), IDDS: xknaa7s 
 sídlo: Závodní č.p. 205, 360 06  Karlovy Vary 6 
18. Městský úřad Sokolov, odbor stavebního úřadu-ÚP, Rokycanova č.p. 1929, 356 01  Sokolov 1 
 


		2019-01-28T08:04:52+0100
	Kamila Živná
	odeslání dokumentu




